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مونا ابروفراخ، مدیرکل صنایع سلولزی
چاپ و نوشت افزار وزارت صمت:

عرضه محصولات باکیفیت داخلی
 و خارجی در نمایشگاه ایران بیوتی
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حمید کریمی مدیر عامل شرکت اطلس طلایی ایرانیان پویا:

رونمایی از مدل های جدید 
شامپو ویتامول در نمایشگاه 

ایران بیوتی و کلین 1402

محسن یوسفی مدیر عامل شرکت سیما تجارت امیر رویان:

بزرگترین کارخانه محصولات سیما 
تجارت امیر رویان در سلفچگان

تولید محصولات با کیفیت 
و مطابق با استاندارد های ملی 

در شرکت طوبی گل
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محمد حسین پورسعیدی
قائم  مقام مدیرعامل شرکت سبز گلسار:

برند آتوسا اولین و بزرگ  ترین 
تولید کننده ژل مو در ایران
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تنها هفته نامه تخصصی صنعت نمایشگاهی ایران 

تیتر خبر

7 الی 10 اردیبهشت ماه 1402

سی امین نمایشگاه بین المللیتیتر خبر

 مواد شوینده، پاک کننده، بهداشتی
 سلولزی و ماشین آلات وابسته

صفحه2 صفحه2

 رئیس ستاد برگزاری نمایشگاه ایران بیوتی و کلین خبر داد:
 با حضور 715  شرکت داخلی و خارجی

 افزایش 37 درصدی
 مشارکت کنندگان و متراژ 

نمایشگاه سی ام 

علی مرادی مدیرعامل شــرکت ســامع پاد نوین و رئیس ســتاد برگزاری 
نمایشگاه ایران بیوتی و کلین، در گفت و گو با نشریه اقتصاد و نمایشگاه گفت: 
سی امین نمایشگاه بین المللی مواد شوینده، آرایشی، بهداشتی و ماشین آلات 
وابسته از 7 تا 10 اردیبهشــت ماه با حضور 362 شرکت داخلی و خارجی در 

محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار می شود.
وی با بیان اینکه این نمایشــگاه با همکاری و نظــارت انجمن صنایع مواد 
شوینده، آرایشی، بهداشتی و انجمن صنایع سلولزی بهداشتی ایران، در طی 
ادوار گذشته برگزار شده است؛ خاطرنشان کرد: برای توسعه کمی و کیفی این 
رویداد تلاش های فراوانی صورت گرفته است. این رویداد  نمایشگاهی در ابتدای 
فعالیت خود در نصف سالن میلاد برگزار می شد،  اما توسعه نمایشگاه و افزایش 
مشارکت و استقبال شــرکت های داخلی و خارجی در سه دهه اخیر موجب 
 شده که اکنون این نمایشگاه در متراژ 30 هزار متر مربع فضای نمایشگاهی 

برگزارشود. 
وی ادامه داد: در دوره  های گذشته، بخش خارجی نیز رشد قابل توجهی را 
تجربه کرده بود و با تلاش هایی که انجام شده، در نمایشگاه حاضر نیز در بخش 
خارجی نمایشــگاه در دوره ی فعلی شاهد رشد بالغ بر 73 درصدی مشارکت 

شرکت های خارجی هستیم. 

سی امین نمایشگاه بین المللی مواد شوینده، پاک کننده، بهداشتی، سلولزی و ماشین آلات وابسته با حضور  362 شرکت 
داخلی و خارجی شامل 299 شرکت داخلی به همراه ۴۸ شرکت و ۱۵ نمایندگی خارجی از ۱2 کشور چین، ترکیه، 
فرانسه، هندوستان، آلمان، روسیه، ایتالیا، اسپانیا، سوئیس، کره جنوبی، ویتنام و سوئد افتتاح شد که  به عنوان 

نخستین رویداد نمایشگاه بین المللی تهران در سال ۱۴۰2 با استقبال کم نظیر شرکت های تولیدی، بازدیدکنندگان و 
متخصصان، مسوولان و کارشناسان اقتصادی و صنعتی کشور مواجه شده است. 

پیام سیداحمدرضا علایی طباطبایی مدیرعامل 
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی

معرفی محصولات جدید، 
جذب سرمایه گذاران خارجی و 
افزایش صادرات در نمایشگاه

رشد 73 درصدی شرکت های خارجی در نمایشگاه ایران بیوتی و کلین 1402

نمایشگاه صنعت شوینده، آرایشی و بهداشتی 30 ساله شد

سی امین نمایشگاه بین المللی مواد 
شوینده، پاک کننده، بهداشتی
 سلولزی و ماشین آلات وابسته
به روایت تصویر

برگزار کننده 

سامع پاد نوین
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سی امین نمایشگاه بین المللی مواد شوینده، پاک کننده، بهداشتی، سلولزی و ماشین آلات وابسته با حضور  362 شرکت داخلی و خارجی شامل 299 

شرکت داخلی به همراه ۴۸ شرکت و ۱۵ نمایندگی خارجی از ۱2 کشور چین، ترکیه، فرانسه، هندوستان، آلمان، روسیه، ایتالیا، اسپانیا، سوئیس، کره 
جنوبی، ویتنام و سوئد افتتاح شد که  به عنوان نخستین رویداد نمایشگاه بین المللی تهران در سال ۱۴۰2 با استقبال کم نظیر شرکت های تولیدی، 

بازدیدکنندگان و متخصصان، مسوولان و کارشناسان اقتصادی و صنعتی کشور مواجه شده است. 

رشد 37 درصدی شرکت های خارجی در نمایشگاه ایران بیوتی و کلین 2041

نمایشگاه صنعت شوینده، آرایشی و بهداشتی 30 ساله شد

نمایشــگاه  امیــن  ســی 
شــوینده،  مواد  بین المللــی 
پاک کننده، بهداشتی، سلولزی 
و ماشین آلات وابسته با حضور  
362 شرکت داخلی و خارجی شامل 299 
شــرکت داخلی به همراه ۴۸ شرکت و 1۵ 
نمایندگی خارجی از 12 کشور چین، ترکیه، 
فرانسه، هندوســتان، آلمان، روسیه، ایتالیا، 
اسپانیا، سوئیس، کره جنوبی، ویتنام و سوئد 
افتتاح شــد که  به عنوان نخستین رویداد 
نمایشگاه بین المللی تهران در سال 1۴02 
با اســتقبال کم نظیر شرکت های تولیدی، 
بازدیدکنندگان و متخصصان، مســوولان و 
کارشناسان اقتصادی و صنعتی کشور مواجه 

شده است. 
مراسم سی امین نمایشــگاه بین المللی 
مواد شــوینده، پــاک کننده، بهداشــتی، 
سلولوزی و ماشین آلات وابسته )ایران بیوتی 
و کلین( روز چهارشــنبه 7 اردیبهشت ماه 
با حضــور دکتر علایــی طباطبایی رئیس 
هیأت مدیره و مدیرعامل شــرکت سهامی 
نمایشــگاه های بیــن المللــی ج.ا.ایران، 

صفدری سرپرســت دفتر صنایع شیمیایی 
و پلیمری وزارت صنعــت، معدن و تجارت، 
ابرو فــراخ مدیرکل دفتر صنایع ســلولزی، 
چــاپ و نوشــت افــزار وزارت صمت، علم 
بیگی ریاســت هیئت مدیره انجمن صنایع 
شــوینده، رؤســای بخش خصوصی، علی 
مرادی مدیر عامل شــرکت سامع پاد نوین 
به عنوان برگــزار کننده این نمایشــگاه و 
جمع دیگــری از فعالان صنایع آرایشــی و 
بهداشــتی در محل دائمی نمایشگاههای 
 بین المللی تهران آغاز به کار کرده اســت. 
در این نمایشــگاه، شــرکت های موفق و 
صاحب برند صنایع شــوینده و آرایشــی و 
بهداشــتی، آخرین دســتاوردها و فناوری 
خــود را در زمینــه تولیــد محصــولات 
بهداشــتی در معرض دید بازدیدکنندگان 
و فعالان بازار داخلی، کشــورهای همسایه 
انــد. داده  قــرار  بازارهــای صادراتــی   و 
شــرکت کنندگان در این رویــداد آخرین 
دستاوردها، خدمات و توانمندی های خود 
در گروه های کالایی عطــر و ادکلن و لوازم 
آرایشی بهداشــتی، تولیدکنندگان صنایع 

شوینده و ماشین آلات مربوطه را در فضایی 
بالغ بر 3۴هزار مترمربــع در معرض بازدید 
متخصصان، فعالان و علاقــه مندان به این 

حوزه قرار داده اند. 
نمایشگاه بین المللی ایران بیوتی و کلین تا 
روز10 اردیبهشت ماه در ساعات ۸ الی 1۵ 
میزبان علاقه مندان و فعالان صنایع شوینده 

و آرایشی و بهداشتی است.
 نمایش محصولات باکیفیت داخلی و 
خارجی در نمایشگاه بین المللی ایران 

بیوتی و کلین
پس از مراسم افتتاحیه این نمایشگاه که 
با حضور سید احمدرضا علایی طباطبایی، 
رئیــس هیئت مدیره و مدیرعامل شــرکت 
سهامی نمایشگاه های بین المللی جمهوری 
اســلامی ایران، آل بویه، مدیر اداره کل امور 
فرآورده های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا 
و دارو وزارت بهداشــت و آموزش پزشکی، 
ابرو فراخ، مدیر دفتر صنایع سلولزی، چاپ 
و نوشت افزار وزارت صنعت معدن و تجارت و  
علم بیگی رئیس هیات مدیره انجمن صنایع 
شوینده، بهداشتی و آرایشــی ایران برگزار 

شد، مسئولان و مدیران مربوطه از غرفه های 
داخلی و خارجی حاضر در نمایشگاه بازدید 
کردند.در حاشیه این بازدید، مونا ابروفراخ، 
مدیرکل صنایع سلولزی، چاپ و نوشت افزار 
وزارت صمت با تاکید بر اســتقبال پرشور 
شرکت ها و فعالان خارجی و داخلی صنعت 
آرایشــی و بهداشــتی گفت: در این دوره 
نمایشگاه شاهد عرضه محصولات باکیفیت 
داخلی و خارجی و همگام با استانداردهای 

روز دنیا هستیم.
وی افزود: حضور کل زنجیره تولید از مواد 
اولیه تا محصول نهایی از جمله موارد قابل 
توجه در این دوره نمایشــگاه است. تمامی 
این موارد می تواند اتفــاق های خوبی برای 
صنعت آرایشی و بهداشــتی باشد. آن طور 
که مشخص است این صنعت ظرفیت های 
خوبی برای صــادرات و ورود بــه بازارهای 

بین المللی دارد.
ابروفراخ در پایان تاکید کرد: امید دارم با 
حمایت های انجمن ها و فعالان این صنعت 
شاهد پیشرفت هرچه بیشــتر این صنعت 

باشیم.

مونا ابروفراخ، 
مدیرکل صنایع 
سلولزی، چاپ و 

نوشت افزار وزارت 
صمت: در این دوره 

نمایشگاه شاهد 
عرضه محصولات 
باکیفیت داخلی و 
خارجی و همگام با 

استانداردهای روز 
دنیا هستیم. حضور 
کل زنجیره تولید از 

مواد اولیه تا محصول 
نهایی از جمله موارد 

قابل توجه در این 
دوره نمایشگاه است. 

دفتر نشریه: اشرفی اصفهانی، بعد از نیایش،  ابتدای خیابان طالقانی، 
 خیابان شهید سوری، پلاک 29، طبقه اول،  تلفن: ۴۴۸020۴1   

 -  www.namayeshgahha.ir
چاپ: شرکت چاپ انتخاب رسانه )سلام(

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

مشارکت 362 شرکت داخلی و خارجی در نمایشگاه بین المللی ایران بیوتی و کلین 1402 در 34 هزار متر مربع فضای  نمایشگاهی

 رئیس ستاد برگزاری نمایشگاه ایران بیوتی و کلین خبر داد:

 افزایش 37 درصدی مشارکت کنندگان و متراژ نمایشگاه سی ام 
علی مرادی مدیرعامل شرکت 
ســامع پاد نوین و رئیس ســتاد 
برگزاری نمایشــگاه ایران بیوتی 
و کلین، در گفت و گو با نشــریه 
اقتصاد و نمایشگاه گفت: سی امین نمایشگاه 
بین المللی مواد شوینده، آرایشی، بهداشتی و 
ماشین آلات وابسته از 7 تا 10 اردیبهشت ماه با 
حضور 362 شرکت داخلی و خارجی در محل 
دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار 

می شود.
وی با بیان اینکه این نمایشگاه با همکاری و 
نظارت انجمن صنایع مواد شــوینده، آرایشی، 
بهداشــتی و انجمن صنایع سلولزی بهداشتی 
ایران، در طی ادوار گذشــته برگزار شده است؛ 
خاطرنشان کرد: برای توسعه کمی و کیفی این 
رویداد تلاش های فراوانی صورت گرفته است. 
این رویداد  نمایشــگاهی در ابتــدای فعالیت 
خود در نصف سالن میلاد برگزار می شد،  اما 
توسعه نمایشگاه و افزایش مشارکت و استقبال 
شــرکت های داخلی و خارجی در ســه دهه 
اخیر موجب شده که اکنون این نمایشگاه در 
 متراژ 30 هزار متر مربع فضای نمایشــگاهی 

برگزارشود. 
وی ادامه داد: در دوره  های گذشــته، بخش 
خارجی نیز رشــد قابل توجهی را تجربه کرده 
بود و با تلاش هایی که انجام شده، در نمایشگاه 
حاضر نیز در بخــش خارجی نمایشــگاه در 
دوره ی فعلی شاهد رشــد بالغ بر 73 درصدی 

مشارکت شرکت های خارجی هستیم. 
 299 شــرکت داخلی به همراه ۴۸ شرکت 
و 1۵ نمایندگــی از 12 کشــور چین، ترکیه، 
فرانسه، هندوستان، آلمان، روســیه، ایتالیا و 
اسپانیا، سوئیس، کره جنوبی، و ویتنام و سوئد 
در سی امین نمایشگاه بین المللی مواد شوینده، 
آرایشــی، بهداشــتی و ماشــین آلات وابسته 

مشارکت دارند. 
مرادی تصریح کرد: نسبت به سال گذشته، 
متراژ کل نمایشــگاه ۸ درصــد افزایش یافته 
است. تعداد شرکت کنندگان داخلی نیز با 10 
درصد رشد، و تعداد شرکت کنندگان خارجی با 
73 درصد رشد داشته است. در مجموع شاهد 

رشــد 37 درصدی بخش هــای مختلف این 
رویداد نسبت به سال گذشته هستیم و تعداد 
شــرکت کنندگان داخلی و خارجی و فضای 
نمایشگاهی نسبت به سال قبل با رشد میانگین 

37 درصدی همراه شده است.
 حضور رایزنان بازرگانی و هیئت های 

خارجی در نمایشگاه 
رئیس ستاد برگزاری نمایشگاه ایران بیوتی 
و کلین با اشــاره به حضور هیئت های تجاری 
خارجی در سی امین نمایشــگاه بین المللی 
شوینده، آرایشی و بهداشــتی تصریح کرد: به 
منظور افزایش حضــور هیئت های خارجی در 
نمایشگاه امسال، با رایزنان بازرگانی در خارج از 
کشور هماهنگی های لازم صورت گرفته است. 
همچنین بین 20 تا 2۵ خریدار خارجی کالای 
ایرانی در این نمایشگاه شرکت خواهند کرد که 
هزینه های مالی حضور آنها را ستاد برگزاری 

نمایشگاه پرداخت کرده است.
وی افزود: مشارکت در یک نمایشگاه شامل 
مراحــل مختلف از قبــل برگــزاری، تا زمان 
برگزاری و بعد از آن نیازمنــد رعایت الزاماتی 
است که باید توسط غرفه دار و شرکت کنندگان 
رعایت شــود. امســال بــا همــکاری یکی از 
اساتید باتجربه دانشگاه که از اساتید برجسته 
کشــورهای ژاپن و آلمان اســت، کلاس های 
آموزشی دو ســاعته برای شرکت کنندگان را 
با هزینه ستاد برگزاری نمایشگاه در دفاتر آنها 
برگزار کرده ایم که به برگزاری بهتر نمایشگاه و 
غرفه ها و حضور شرکت های داخلی و خارجی 
کمک کرده است.  همچنین با هماهنگی که 
انجام شده، در این کلاس ها به پرسنلی که در 
غرفه حضور خواهند داشت؛ آموزش های لازم 

داده می شود. 
مرادی گفت: با توجــه به تحریم های اعمال 
شده، هدف اصلی ما این است که شرکت های 
خارجی کــه توانایی همکاری با شــرکت های 
ایرانــی را دارنــد، از آخریــن دســتاوردهای 
صنعتــی، توانایــی هــای تولید و فنــاوری، 
فرصت های تجاری و بــازار ایران بازدید کنند 
 تا زمینــه افزایش تبــادلات تجــاری فراهم

 شود. 

برای مشارکت  نمایشــگاه   فرصت 
کنندگان و افزایش فروش 

وی تاکیــد کرد: مســئله مهمی کــه برخی 
شرکت ها با آن مواجه هســتند، مشکل فروش 
محصولات و نگهداری آنها در انبار است. به همین 
منظور، نمایشگاه فرصتی مناسب برای مشارکت 
کننــدگان جهــت افزایش فــروش محصولات 
تولیدی فراهم می نماید و ارتباطات تجاری بین 
تولیدکنندگان و مشــتریانی کــه به محصولات 
متنوعی نیاز دارند، در نمایشگاه ها برقرار می شود.
 جایگاه ویژه نمایشگاه ایران بیوتی در منطقه 

مدیرعامل شرکت ســامع پاد نوین با اشاره 
به اثرات تحریم بر فعالیت های نمایشــگاهی 
گفت: اگر در طی شش سال گذشته تحریم ها 
وجود نداشت، نمایشــگاه ایران بیوتی و کلین 
می توانســت در منطقه جایگاه بالاتری داشته 
باشد. نمایشگاه های مشابه با همین گروه کالایی 
در ترکیه و امارات نیز برگزار می شــوند. با این 
حال، می توان به جرات ادعا کرد که در نمایشگاه 
ایران بیوتی و کلیــن، غرفه ها و محصولات به 
نمایش گذاشته شــده از لحاظ گستردگی و 
زیبایی، قابل رقابت با نمایشــگاه های مشــابه 
در ترکیه و امارات هســتند. به عــلاوه، متراژ 

غرفه های ایران بیوتی و کلین بیشتر است.

 بازار بــزرگ منطقه بــرای تولید 
کنندگان ایرانی 

وی با اشــاره به ظرفیت های داخلی و بازار 
بــزرگ صادراتی بــرای محصــولات صنایع 
شوینده و آرایشی و بهداشــتی اظهار داشت: 
ایران کشوری با ۸۵ میلیون نفر جمعیت است 
و در کشورهای اطراف نیز حدود 2۵0 میلیون 
نفر جمعیت وجود دارد که بــازار بزرگی برای 
محصولات تولیدکنندگان داخلی است. البته 
به دلیل تحریم برخــی از اهداف مــا در این 
زمینه محقق نشــده اما تولیدکنندگان تلاش 
می کنند به کشــورهای منطقــه به خصوص 
ارمنســتان، ترکمنستان و  عراق، آذربایجان، 

تاجیکستان محصولات خود را صادر کنند.
درخواست رفع مشکلات تخصیص   

ارز واردات 
وی در پایان با اشاره به چالش ها و مشکلات 
پیش روی تولیدکنندگان ایرانی گفت: یکی از 
مشکلاتی که شرکت کنندگان و تولیدکنندگان 
ایرانی در نمایشگاه با آن مواجه هستند. بحث 
تخصیص ارز اســت. متاســفانه طی چند ماه 
گذشته خیلی از شرکت ها نتوانستند ارز مورد 
نیاز برای واردات مواد اولیــه را دریافت کنند. 

امیدوارم که این مشکل برطرف شود.

سیداحمدرضا علایی طباطبایی رئیس هیأت مدیره
 و مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی ج.ا.ایران:

معرفی محصولات جدید، جذب سرمایه گذاران 
خارجی و افزایش صادرات در نمایشگاه 

بین المللی مواد شوینده، آرایشی و بهداشتی

با شیوع ویروس کرونا و تغییر شیوه زندگی پس از آن، تقاضای بازار مصرف 
برای مواد ضدعفونی کننده و بهداشتی به منظور پیشگیری و مقابله با این 
بیماری و رعایت بهداشت افزایش یافت و اهمیت توسعه این صنعت نمایان 
شد. در راستای افزایش تقاضا، شرکت ها و صنایع تولید کننده مواد شوینده 
نیز در بازار جهانی با تلاش بی وقفه، ســرمایه گذاری های کلان، تبلیغات و 

بازاریابی وسیع، برندسازی و مشتری مداری از یکدیگر سبقت گرفته اند.
در همین راستا شرکت سهامی نمایشــگاه بین المللی جمهوری اسلامی 
ایران در اجرای اهداف وزارت صنعت، معدن و تجارت با توجه به شعار سال 
» مهار تورم و رشد تولید” حمایت همه جانبه از تولید و صادرات را سرلوحه 
فعالیتهای خود قرار داده اســت. و به همین منظور سی امین نمایشگاه بین 
المللی مواد شوینده، آرایشی، بهداشتی، سلولزی و ماشین آلات وابسته را با 
هدف معرفی محصولات جدید، ایجاد ارتباط با مشتریان و بازدیدکنندگان، 
جذب سرمایه گذاران خارجی، افزایش صادرات، نمایش پتانسیل ها، نوآوری 

ها و خلاقیت های شرکت های دانش بنیان و صنعت داخلی
کشور برگزار می کند.

اینجانب ضمن سپاســگزاری از تمامی اتحادیه ها، انجمن ها، واحدهای 
تولیدی - صادراتی که کالا و خدمات خــود را عرضه کرده اند، موفقیت روز 
افزون دست اندرکاران و مشارکت کنندگان این نمایشگاه را از خداوند متعال 

مسئلت دارم.

پیام

پنجمین دوره نمایشــگاه بین المللی ایران ســبز، باغبانی، صنعت گلخانه سازی نهاده های 
کشاورزی ماشــین آلات، گل و گیاه و صنایع وابسته تهران صبح ، هفتم اردیبهشت ماه 1۴02 
با حضور علی رضا رضازاده، مشاور وزیر و رئیس مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت جهاد 

کشاورزی، علی اکبر شهبازی برگزارکننده این نمایشگاه افتتاح شد.
علی رضا رضازاده، مشاور وزیر از حضور شــرکت های دانش بنیان در این نمایشگاه خبر داد و 
افزود: در این دوره نمایشگاه شاهد حضور خوب شرکت های دانش بنیان هستیم. برای حمایت 
هرچه بهتر از این شــرکت ها، بســته های خاص به عنوان مشــوق در نظر گرفته شده است و 

متقاضیان می توانند با ارتباط با وزارتخانه اطلاعات کاملی در این خصوص دریافت کنند.
علی اکبر شهبازی، برگزارکننده این نمایشگاه نیز در حاشیه این مراسم در گفتگو با خبرنگار 
ایفنا، گفت: به دلیل هم زمانی برگزاری نمایشگاهی مشابه در شیراز، در این دوره شاهد کاهش 

حضور فعالان این صنعت بودیم.
وی افزود: اما درباره مزیت این نمایشگاه نسبت به رویدادهای مشابه می توان به اهمیت بعد 
علمی، آموزشی آن اشاره کرد؛ زیرا در این نمایشــگاه شاهد فعالیت سه بخش صنعت، علم و 
آموزش هستیم. شهبازی با انتقاد از ممنوعیت صادرات گیاه همراه با خاک، گفت: متاسفانه این 
ممنوعیت عاملی برای کاهش صادرات و عدم حضور در بازارهای بین المللی است. در حالی که 

ترکیه از طریق صادرات گل و گیاه درآمدی میلیاردی دارد.

آغاز به کار نمایشگاه بین المللی 
ایران سبز
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برخی از تولیدات این مجموعه به گونه ای است که هیچ مجموعه چاپی امکان تولید آن را نداشته و مشتریان سفارش های خود را از کشورهای 
اروپایی و ترکیه تامین می کرده اند، ولی مجموعه پیشگام چاپ تنها مجموعه ای است که توانسته است این لیبل ها را با همان کیفیت در ایران 

تولید نماید

لی
ع

نی
سا

سا
 

تولید کننده انواع
سورفکتانت هاي آنیونی،غیریونی،آمفوتري و کاتیونی

 داراي تجهیزات و ماشین آلات منطبق با
تکنولوژي روز دنیا

 کارشناسان مجرب در ارایه خدمات علمی و
فنی

 قادر به تامین نیاز برخی مواد اولیه شرکت هايقادر به تامین نیاز برخی مواد اولیه شرکت هاي
آرایشی و بهداشتی،نساجی،چرم و سایر صنایع

 حضور موفق در بازارهاي جهانی و تلاش در استمرار
تولید و عرضه مطلوب محصولات

9001-2000(ISO)اخذ گواهینامه

:

WWW.ANASIMINCO.COM
INFO@ANASIMINCO.COM

 دفتر:حکیمیه سازمان آب بنبست نیلوفر پلاك 2        77002071       77002051
 کارخانه:شهرك صنعتی اشتهاردبلوار غزالی غربی گلچین 2 گلریز 2      26377773052-3

شرکت شیمیایی آناســیمین  از ســال 1383 با هدف تولید و تامین مواد اولیه صنایع آرایشی و بهداشتی 
تاسیس گردیده است و از ســال مذکور تا کنون در خدمت صنعتگران محترم بوده است. این شرکت با انتقال 
دانش از کشور بلژیک و بر پایه استانداردهای روز دنیا اقدام به تولید مواد اولیه نموده است و تا به امروز مواد 

اولیه بسیاری از صنایع شوینده، آرایشی و بهداشتی ، نساجی و چرم را تامین نموده است.

حضور چشمگیر شرکت شیمیایی آناسیمین  
 در سی امین نمایشگاه بین المللی ایران بیوتی و کلین 1402

علی ساسانی مدیرفروش و سهام دار شرکت تعاوني پیشگام چاپ:

تعاوني پیشگام چاپ تنها چاپخانه دارای چهار ISO در ایران است

علی ساســانی با بیان 
اینکــه تعاوني پیشــگام 
چــاپ در حــال حاضر 
 ISO )GC تنها چاپخانه دارای چهار
Mark آلمــان – 9001 , 1۴001 , 
1۸001( در ایران اســت؛ تصریح کرد: 
این مجموعه در تلاش اســت با خرید 
دستگاه ها و تکنولوژی های روز بتواند 
به روز ترین مجموعه در ایران باشــد و 
هــدف مجموعه رقابت در ســطح بین 

المللی است.
وی افــزود: ایــن شــرکت ضمــن 
مهندســان  تجربیات  از  برخــورداري 
مجــرب، از پیشــتازان و پیشــگامان 
صنعت چاپ در زمینــه لیبل در ایران 
بوده اســت و ایــن امکان را بــه تمام 
مشــتریان خود مي دهد که در صورت 
تمایــل جهت حصــول اطمینــان از 
کیفیت محصــولات و ماشــین آلات، 
کارشــناس و نماینــدگان خــود را به 
کارخانــه و محل مورد نظر مشــتری 

اعزام نمایند.
وی با اشــاره به مشــکل نوســانات 
قیمتی و نرخ ارز بــرای تولیدکنندگان 
عنــوان داشــت: در حال حاضــر تنها 
مشــکل مجموعــه پیشــگام چاپ و 
همچنین ســایر تولیدکنندگان در هر 
زمینه ای نوســانات قیمت ارز و ثابت 
نبودن قیمــت و کیفیت مواد اولیه می 

باشد.
علی ساسانی مدیرفروش و سهام دار 

شرکت تعاوني پیشــگام چاپ در پایان 
اظهار داشــت: برخــی از تولیدات این 
مجموعه بــه گونه ای اســت که هیچ 
مجموعــه چاپــی امکان تولیــد آن را 
نداشته و مشــتریان سفارش های خود 
را از کشورهای اروپایی و ترکیه تامین 
می کــرده اند، ولی مجموعه پیشــگام 
چاپ تنهــا مجموعــه ای اســت که 
توانسته اســت این لیبل ها را با همان 

کیفیت در ایران تولید نماید.
مهمترین مشــتریان شــرکت 

تعاوني پیشگام چاپ شامل 
پارس  بهداشــتی:  آرایشــی  صنایع 
)ســیو،گلی(، هنکل  پاکســان  حیان، 
پاکــوش )پریل و پرســیل(، پاکشــو 
)گلرنگ و اوه (، دنیــای آرایش )تاژ(، 
اتکا  روغن کشی خرمشهر )محصولات 
(، آذر زیبافر)عــش(، آونــد فر)بس(، 
گلتــاش )شــبنم(، زلال شــیمی لیا 

)رافونه( و ...
صنایــع غذایــی: تلاونــگ، بهروز، 
طبیعت سبز میهن، ایران گلاب)ربیع(، 
روغــن  یخمک)همنــوش(،  بهــاران 
ورامیــن، زمزم گرگان، زمــزم ارومیه، 
صنایع غذایی کامبیــز، صنایع غذایی 
شــانا، صنایع غذایــی مجیــد، عالی 
غذایی سمیه،  ایچ(، صنایع  فرد)ســن 
صنایع غذایی سحرهمدان، اروم آدا و ...

 صنایــع پتروشــیمی: بهــران، دارا 
ســرکان بهاران)روغن موتور سرکان(، 
ایرانول، نفت سپاهان)اســپیدی(، نفت 

پارس)ضــد یخ پــارس          ســهند 
وموتور کیان، ســوپرجم، پارس ارس(، 

فوکس، روان کاران، روان گستران و ...
صنایــع لبنــی: لبنیات دامــداران، 
شــیر  صنایــع  )پــاژن(،  شاندشــت 
ایران)پگاه تهــران و اســتانها (، فجر 
آســاک قوچان)صبــاح)، لبنیات ارژن 

فارس دومینو، میهن و ...
اکتوور  دکترعبیدی،  داروئی:  صنایع 
کو، پاک دارو، سبحان دارو، داروسازی 
کاســپین تامین، لابراتورهای سیانس، 

داروسازی لقمان و.......
نهــاده های  و  صنایــع شــیمیائی 
کشاورزی: شــرکتهای گل سم گرگان، 
رجا شــیمی، پاک ســم ایرانیان، گل 
شیمی سپاهان، فرآورده های شیمیایی 
ایران، واکس شــکوفه)واکس ســاتل(، 
ایــران واکس )واکــس بلدرچین( و ... 

هستند. 

شرکت تعاوني پیشگام چاپ با گردآوري افراد متخصص و با سابقه در زمینه فني،  فروش، تولید و چاپ فعالیت خود را آغاز کرده و با استفاده از پیشرفته ترین و مدرنترین 
ماشین آلات )10 دستگاه دایكات روتاری و تخت و10 دستگاه برش، 3 دستگاه افست رول پنج رنگ و شش رنگ ساخت کشور آلمان و همچنین واحد لیتوگرافی و 
واحدهای طلاکوب وuv برجسته و سلفون کشي( قادر به چاپ روی انواع کاغذ و فیلم های ترانســپارنت، صدفی، pvc، متالایز و... به صورت تک رو و دو رو است و به 

شرکتی شاخص در صنعت چاپ ایران تبدیل شده است.
 نشریه اقتصاد و نمایشگاه در حاشیه نمایشگاه ایران بیوتی و کلین، با علی ساسانی مدیرفروش و سهام دار شرکت تعاوني پیشگام چاپ درباره فعالیت ها و برنامه های 

این شرکت گفت و گویی انجام داده است:

علی ساسانی:
برخی از تولیدات 
این مجموعه به 

گونه ای است 
که هیچ مجموعه 

چاپی امکان تولید 
آن را نداشته و 

مشتریان سفارش 
های خود را از 

کشورهای اروپایی 
و ترکیه تامین می 

کرده اند، ولی 
مجموعه پیشگام 

چاپ تنها مجموعه 
ای است که 

توانسته است این 
لیبل ها را با همان 

کیفیت در ایران 
تولید نماید
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برای اینکه در خصوص دست آوردهای تولید صحبت کنیم خیلی زود است. منتظریم تا با ایجاد ظرفیت های تولید در 
کارخانه های گروه وستا به اهداف خود در زمینه تولید خصوصاً بومی سازی محصولاتی که تا امروز وارداتی هستند 

برسیم. اما در خصوص صادرات علیرغم چالش های بسیاری که پیش روی صنعتگران می گذارند مانند سال های 
گذشته به اهدافمان رسیده ایم

من
هو

اد
 نژ

نی
یو

هما
 

صادق عسگری مدیرعامل شرکت پدیده شیمی جم:  به یکی از بزرگترین افتخارات ملی و جهانی تبدیل خواهیم شد

شرکت پدیده شــیمی جم در حال حاضر تأمین کننده بخش عمده ای از محصولات مصرفی شرکت های تولید کننده مواد شوینده و مراقبتی و بهداشتی خانوار در 
ایران است. این شرکت با تولید محصولات، تولید گلیسیرین USP گرید، نمک فسفنات، سدیم زایلن سولفونات با استاندارد مورد نیاز صنعت دارو و غذا، گام بسیار 
مهم و موثری در صنعت مواد شوینده برداشته است.  مدیرعامل شرکت پدیده شیمی جم در گفت و گو با نشریه اقتصاد و نمایشگاه، در حاشیه برگزاری نمایشگاه 
ایران بیوتی و کلین، با اشاره به سوابق مدیریتی خود گفت: من صادق عسگری مدیرعامل شرکت پدیده شیمی جم هستم و افتخار می کنم که حدود 1۵ سال است 

در این شرکت و گروه صنعتی گلرنگ خدمت می کنم.

وی افزود: شــرکت پدیده شــیمی جم، 
به عنــوان بزرگتریــن تولیدکننــده مواد 
شیمیایی در کشــور، در حال حاضر تأمین 
کننده بخش عمده ای از محصولات مصرفی 
تولید کننده مواد شــوینده  شــرکت های 
و مراقبتی خانوار در ایران اســت. به لطف 
دانش، تخصص، تعهد و کیفیت محصولات 
تولیدی، هر روز تعداد مشتری بیشتری به 
پایگاه داده های این شرکت اضافه می شود. 
اگرچه دلیل اصلی ورود به حوزه محصولات 
شوینده و مراقبتی ناشی از فعالیت گسترده 
شــرکت های گروه گلرنــگ در این حوزه 
اســت، اما هدف و برنامه های این شــرکت 
حضور گســترده در کلیه صنایــع، به ویژه 

صنعت دارو و غذا است. 
وی ادامه داد: امیدواریم و انشــاءالله که 
به زودی ایــن هدف محقق خواهد شــد. 

در این راســتا کارخانه بزرگ تولیدی این 
شرکت در استان و شهر زنجان به مساحت 
تقریبی 70 هزار متر مربع با همت و تلاش 
تیم کاری این شرکت و حمایت همه جانبه 
ســهامداران محترم گروه صنعتی گلرنگ، 
اســتاندارد محترم و مدیران ارشــد استان 
و شــهر زنجان افتتاح و راه اندازی شد که 
امیدواریم بتواند نقش ملــی و محوری در 
اقتصاد کشــور ایفا نماید. وی افزود: بدون 
شــک، یکی از ویژگی هــای متمایز کننده 
شرکت پدیده شــیمی جم نسبت به سایر 
تولید کنندگان مواد اولیه شیمیایی، تطابق 
کیفیت تولیدات با اســتانداردهای جهانی 
اســت. این موضوع، راهی را بــرای عرضه 
محصــولات به بــازار خارجــی و صادرات 
فراهم می کند و شــرکت پدیده شیمی جم 
از فرصت های این حوزه به بهترین شــکل 

بهره می برد.
مدیرعامل شــرکت پدیده شیمی جم با 
اشــاره به مشکلات شــرکت های تولیدی 
اظهار داشــت: تغییرات در نــرخ ارز، تورم 
افسار گســیخته، رکود تورمی، تعاملات و 
ارتباطات بین المللی ناشی از تحریم ایران، 
فعالیت های یک کسب وکار سالم و شفاف 
را دچار چالش خواهد ســاخت که ما هم از 
این امر مبری نیستیم، امیدواریم با درایت 
دولت شرایط فعلی شرکت های داخلی که 
نقش محــوری و مهمی دراقتصاد کشــور 

دارند تا حد زیادی تسهیل شود. 
وی گفت: قطعــا واردات مــواد اولیه به 

داخل کشــور به خصوص در این شــرایط 
خطیــر اقتصــادی فعلی جز خــروج ارز و 
منابــع داخلی چیــزی به همــراه نخواهد 
داشت، همواره این شــرکت در تلاش بوده 
تا با تولید مواد اولیه مورد نیاز با استاندارد 
های جهانی، نقــش و وظیفه خــود را در 
کشور به خوبی ایفا نماید، تولید گلیسیرین 
USP گرید، نمک فســفنات، سدیم زایلن 
ســولفونات با اســتاندارد مورد نیاز صنعت 
دارو و غــذا گام بســیار مهــم و موثر این 
شــرکت در عرصه تولید بوده کــه با ورود 
اقلام جدید دیگری کــه فرایند اجرایی آن 
در دست اقدام است به سبد تولیدات فعلی، 
نقش آفرینی موثری در صنعت تولید مواد 

اولیه شیمیایی خواهیم داشت. 
وی تصریــح کــرد: در انتها بــا آرزوی 
ســربلندی بــرای اقتصــاد و صنعت ملی 
و آرزوی تلالــو همیشــگی پرچم کشــور 
عزیزمــان ایــران در تمامی حــوزه های 
صنعتی، به صراحت اعلام میدارم همانگونه 
که از نــام ما به عنوان یک شــرکت دانش 
بنیان مشخص است، توان علمی و تخصصی 
همکاران ما در این شرکت هیچ حد و مرز و 
انتهایی نداشته و در صورت حمایت دولت  
به صورت قطع و یقین دستیابی به تمامی 
تکنولوژیهای روز دنیا به صورت یک پدیده 
منحصر به فرد به راحتــی در واحد علمی 
تحقیق و توسعه این شــرکت مهیا بوده و 
به زودی این شــرکت به یکی از بزرگترین 

افتخارات ملی و جهانی تبدیل خواهد شد.

نقش آفرینی موثر شرکت پدیده شیمی جم
 در تامین مواد شوینده، بهداشتی، صنایع غذایی، داروسازی و مواد اولیه شیمیایی

هومن همایونی نژاد مدیرعامل شرکت شیمی پتروشیمی وستا خبر داد:

حضور فعال شیمی پتروشیمی وستا در صنایع بهداشتی، داروسازی، صنایع غذایی و نساجی

شــیمی  شــرکت  مدیرعامــل 
پتروشــیمی وســتا بــا اشــاره به 
تاریخچه فعالیت های این شــرکت 
شــیمی  شــرکت  داشــت:  اظهار 
پتروشــیمی وســتا با حــدود 20 
سال ســابقه مســتقیم و ۵0 سال 
حضور مدیــران خــود در صنعت 
شــوینده و بهداشــتی کشــور به 
عنوان تأمیــن کننده و تولیدکننده 
مواد اولیه شــیمیایی در راســتای 
کمک و ارتقای تولید صنعتگران و 
بخش  دارد.  فعالیت  تولیدکنندگان 
عمده تأمین مواد اولیه شــرکتهای 
تولیدکننده محصولات شــوینده و 
بهداشتی از طریق شــبکه واردات 
شرکت شــیمی پتروشــیمی وستا 
صورت می گیرد و خطوط تولید در 
اختیار این شرکت، بسیاری از مواد 

و محصولات را تأمین می کند.
وی بــا بیــان اینکه طــرح های 

شــیمی  شــرکت  ای  توســعه 
پتروشیمی وســتا طبق برنامه های 
اعلامی شــرکت و پلن های برنامه 
ریزی شــده، رو به پیشرفت است؛ 
تصریح کرد: کارخانه های مختلفی 
برای ظرفیت سازی تولید و حضور 
بیشــتر در بازار در حال ســاخت 
هستند. علاوه بر این از سال گذشته 
فعالیــت ما در صنایــع دیگر مانند 
داروسازی، صنایع غذایی و نساجی 
افزایــش یافته اســت و امیدواریم 
بتوانیم در حوزه هــای مذکور نیز 
مثل صنعت آرایشــی و بهداشــتی 
حضور پر رنگ و چشمگیری داشته 

باشیم.
هومن همایونی نژاد در پاســخ به 
ســوالی در رابطه با دســتاوردهای 
این شــرکت در عرصه تولید عنوان 
کرد: برای اینکه در خصوص دست 
آوردهای تولید صحبت کنیم خیلی 
تا بــا ایجاد  زود اســت. منتظریم 
ظرفیت هــای تولیــد در کارخانه 
های گروه وســتا به اهداف خود در 
زمینه تولید خصوصاً بومی ســازی 
محصولاتی کــه تا امــروز وارداتی 
هســتند برســیم. اما در خصوص 
صــادرات علیرغــم چالــش های 
بســیاری که پیش روی صنعتگران 
می گذارند مانند سال های گذشته 

به اهدافمان رسیده ایم.
وی با برشمردن مشکلات فعالان 
تجــاری و اقتصادی گفــت: طبق 

برای  چالــش  بزرگترین  معمــول 
تولیدکنندگان در  بازرگانان و  همه 
ایران عدم ثبات ارزش ریال و نبود 
با پول کشــورمان  ظرفیت تجارت 
اســت و ما را نیز در این قسمت از 
شــاخص های اقتصادی شرکت با 
مشکل مواجه کرد. تنظیم مقررات 
جدید در گمرکات و ادارات، تغییر 
مقررات تدوین شــده بــه صورت 
مکرر، عدم امکان هــدف گذاری و 
اجرا کردن استراتژی های مقطعی 
برای رد شدن از بحران های آفریده 
شده توسط دســتگاه های اجرایی 
اســت که عمده انرژی و وقت اتاق 
فکر شرکت ها را به خود اختصاص 

داده است. 
او در پایان با اشــاره به پیشرفت 
های شــرکت در زمینــه تحقیق و 
توسعه گفت: در ســال گذشته در 
حوزه تحقیق و توســعه محصولات 
گام هــای خوبی برداشــته شــد. 
محصــولات زیادی ســنتز و نمونه 
سازی شده که با شروع تولید انبوه 
و عرضه به بــازار مصــرف، امکان 
صرفــه جویــی خوبــی در زمینه 
خروج ارز ایجاد مــی کند. با توجه 
به سیاســت هــای بازاریابی هنوز 
امکان معرفــی همه آنهــا در این 
امیدواریم  ندارد.  وجود  نمایشــگاه 
خیلی زود بتوانیم در ماه های آینده 
محصولات جدید را به روشــنی و با 

شکوه بیشتر معرفی نماییم.

شرکت شیمی پتروشیمی وستا با 2 دهه سابقه فعالیت به عنوان یكی از شرکت های پیشگام در زمینه تأمین کننده و تولیدکننده مواد اولیه شیمیایی شناخته می شود و در 
سی امین نمایشگاه بین المللی مواد شوینده، آرایشی، بهداشتی و ماشین آلات وابسته به عنوان حامی این رویداد مشارکت کرده است. 

نشریه اقتصاد و نمایشگاه به همین مناسبت با هومن همایونی نژاد مدیرعامل شرکت شیمی پتروشیمی وستا درباره برنامه ها و فعالیت های این شرکت گفت و گویی 
انجام داده است:

هومن همایونی نژاد:
کارخانه های 
مختلفی برای 
ظرفیت سازی 
تولید و حضور 
بیشتر در بازار 

در حال ساخت 
هستند. تحقیق 
و توسعه و نمونه 
سازی ها انجام 

شده و محصولات 
جدید در ماه 

های آینده عرضه 
خواهد شد. علاوه 

بر این از سال 
گذشته فعالیت 

ما در صنایع دیگر 
مانند داروسازی، 

صنایع غذایی و 
نساجی افزایش 

یافته است و 
امیدواریم بتوانیم 

در حوزه های 
مذکور نیز مثل 

صنعت آرایشی 
و بهداشتی 

حضور پر رنگ و 
چشمگیری داشته 

باشیم.

تحقق اهداف صادراتی و معرفی محصولات جدید شرکت شیمی پتروشیمی وستا در ماه های آینده 
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افزایش میزان مصرف مواد آرایشی در کشور و ورود محصولات تقلبی و عدم استقبال از محصولات تولید داخل و 
شیوع بیماری های پوستی، تغییرات قوانین رقابت و سلیقه مصرف کننده ها و ... مواردی هستند که بیش از پیش 

توجه به توسعه محصولات جدید در صنایع آرایشی و بهداشتی کشور را ضرورت می بخشند

ید
حم

می
ری

 ک

حمید کریمی مدیر عامل شرکت اطلس طلایی ایرانیان پویا:

گروه اطلس طلایی ایرانیان در زمینه واردات، تولید، توزیع و تأمین کالاهای با کیفیت در سبد محصولات آرایشی، بهداشتی، رنگ مو، عطریات و پیرایشی فعالیت 
می کند. این شرکت همواره با گسترش سبد فروش محصولات خود، در راستای رضایتمندی مشــتریان گام برداشته است. گروه اطلس طلایی ایرانیان در سی 

امین نمایشگاه بین المللی مواد شوینده، آرایشی، بهداشتی و ماشین آلات وابسته حضور چشمگیری دارد و از 7 مدل شامپو جدید ویتامول رونمایی کرده است. 
نشریه اقتصاد و نمایشگاه در جریان برگزاری این رویداد با حمید کریمی مدیر عامل شرکت اطلس طلایی ایرانیان پویا درباره برنامه ها و فعالیت های این شرکت 

گفت و گویی انجام داده است:

مدیر عامل شــرکت اطلس طلایــی ایرانیان 
پویا با اشــاره به فعالیت های این شرکت اظهار 
داشت: شرکت اطلس طلایی ایرانیان پویا بر پایه 
تجارب 1۸ ساله مدیران خود در زمینه واردات، 
تولید، توزیع و تأمین کالای با کیفیت در ســبد 
محصولات آرایشی، بهداشتی، رنگ مو، عطریات 
و پیرایشی خانواده های ایرانی فعالیت دارد و در 
حال حاضر با اتکا و اشــراف کامــل خود به نیاز 
مشتریان و با بهره گیری از دانش روز دنیا اقدام 
به تولید کاملترین، با کیفیت ترین و مرغوبترین 
محصولات آرایشــی و بهداشــتی با مواد اولیه 

موجود در بازارهای جهانی نموده است.
وی افزود: افزایش میزان مصرف مواد آرایشی 
در کشــور و ورود محصــولات تقلبــی و عدم 
اســتقبال از محصــولات تولید داخل و شــیوع 
بیماری های پوســتی، تغییرات قوانین رقابت و 
سلیقه مصرف کننده ها و ... مواردی هستند که 
بیش از پیش توجه به توســعه محصولات جدید 

در صنایع آرایشــی و بهداشتی کشور را ضرورت 
می بخشند. 

وی ادامه داد: امروزه بقای سازمانی در گروی 
گرایش به سمت محصولات جدید و به کارگیری 
روش های جدید برای تولید و عرضه محصولات 
شاخص اســت. در ابتدای ســال جدید جلسه 
ظرفیت های تولیدی و صادراتی شرکت در زمینه 
محصولات آرایشــی و بهداشتی 3 برند ویتامول، 
ایفسن و آلیس و همچنین ظرفیت های صادراتی 
به کشــورهای حوزه خلیج فارس و همسایگان 
شــمالی مانند روسیه مورد بررســی قرار گرفت 
وهمچنین ســوابق صادرات محصولات شوینده، 
بهداشــتی و آرایشــی از ایران به کشــور های 
عمان، قطر، امارات، عراق، روســیه و ارمنستان 
ویژگی هــای بــازار مصرف محصــولات مذکور 
و روش هــای ورود بــه بازار های این کشــور ها، 
بررسی شد و توافقاتی با فعالان این حوزه در این 

کشورها انجام شده است.
کریمی افــزود: بر ایــن اســاس امیدواریم با 
توسعه صنعت آرایشــی و بهداشتی ایران، ضمن 
بی نیاز کردن کشــور از واردات در راســتای ارز 
آوری و رشد و بالندگی اقتصادی و صنعتی گام 

برداریم.
 217 ISO / TC وی تصریح کرد: کمیته فنی
استاندارد صنایع آرایشی بهداشتی ایزو 22716 
را تدوین و منتشــر کرد. این اســتاندارد توسط 
ســازمان های دولتی و نظارتی که رهنمودها را 
برای روش تولید خوب استاندارد GMP توصیه 
می کنند، پذیرفته شده است. همچنین مؤسسه 
اســتاندارد و تحقیقات صنعتی ایران ویژگی ها 
و نحوه آزمون محصــولات مختلف را به تفکیک 
اعلام کرده اســت که به عنوان مثال شامپوهای 

جدید موي سر برند ویتامول، ویژگی ها و روش 
هاي آزمون و کنترل کیفیت آن انجام شده و در 
این نمایشــگاه از این محصولات جدید رونمایی 

شده است.
وی در ادامه با اشاره به چالش های پیش روی 
فعالان بخش تولید عنوان کــرد: بعد از اتفاقاتی 
که در ســال 9۸ به بعد افتاد، به یکباره واردات 
ممنوع شد. و متاســفانه طیف وسیعی از کالای 
قاچاق و تقلبــی نیز در حال حاضــر در بازار ما 
وجود دارد. مــا در حوزه محصولات آرایشــی و 
بهداشــتی با 3 برند ویتامول، ایفسن و آلیس به 
خودکفایی رســیده ایم و حتی در حال صادرات 
این محصولات هســتیم اما در حوزه محصولات 
آرایشی رنگی ما هنوز نیاز به ارتقاء داریم چرا که 
تولید این محصولات تکنولوژی بســیاری بالایی 
را مــی طلبد و هر ســاله فرمولاســیون و رنگ 
های این محصولات بین 30 تا ۴0 درصد تغییر 
می کند و مانند صنعت پوشــاک دائماً در حال 
نوآوری اســت. مدیر عامل شرکت اطلس طلایی 
ایرانیــان پویــا در پایان گفت: شــرکت اطلس 
طلایی ایرانیان پویا همواره در تلاش اســت که 
ســبد فروش خود را گســترش داده و موجبات 
رضایت مندی مشــتریان را فراهــم آورد. بر این 
اساس در این نمایشــگاه از 7 مدل شامپو جدید 
ویتامول که هرکــدام دارای ویژگی های خاص 
خود هســتند رونمایی و به بازار عرضه می شود. 
همچنین از جدیدترین محصــولات برند آلیس 
نیز می توان به سایه چشــم آلیس که در رنگ 
هــای 12،1۸،2۴ و 36 در پالــت های مختلف 
تولید شــده، کانتورهای آلیــس در یک پالت 6 
رنگی و هایلایتر آلیس در 2 پالت ۴ رنگی، اشاره 

کرد که به بازار عرضه خواهد شد.

رونمایی از مدل های جدید شامپو ویتامول در نمایشگاه ایران بیوتی و کلین 1402
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شرکت شمیم آرا در سال ۱39۵ در ایران تاسیس شد.اعضای این شرکت سابقه تولید در کشور فرانسه 
را دارند. مجموعه ما با توجه به طراحی های منحصر به فرد جوایزی در این زمینه در کشورهای منطقه دریافت 

کرده است.شرکت ما در ارائه محصولات جدید به عنوان یک شرکت پیشگام شناخته می شود ید
س

ان
وی

 عل
شم

 ها

محمد حسین پورسعیدی، قائم  مقام مدیرعامل شرکت سبز گلسار:

شرکت سبز گلسار با هدف تولید بهترین کیفیت در زمینه محصولات آرایشی و بهداشتی و حرفه ای موی سر آغاز به فعالیت نمود، که با تأسیس کارخانه ای وسیع 
و گسترده با امكانات مناسب و تكنولوژی روز، مواد اولیه مرغوب، کنترل دقیق فرآیند تولید، بهره گیری از آزمایشگاه های تحقیقاتی و مشاوران زبده در حال تولید 
محصولات متنوعی با برندهای مختلف از جمله نام تجاری آتوسا است. نشریه اقتصاد و نمایشگاه  در این زمینه با محمد حسین پورسعیدی قائم  مقام مدیرعامل 

شرکت سبز گلسار گفت و گویی انجام داده است:

وی گفت: شرکت ســبز گلســار با یک پروژه تحقیقاتی 
در زمینه تولید اکســیدان در ایران شــروع بــه کار کرده 
اســت. در آن زمــان، محصــولات رنــگ مو و اکســیدان 
وارداتی بودند. این شــرکت بــرای اولین بار بــا انجام کار 
تحقیقاتــی، ایــن محصولات را بــه صورت آزمایشــگاهی 
تولید کرد که با اســتقبال مواجه شــد. بــا ارائه محصول 
 اکســیدان با برند آتوســا، هســته اولیه این شرکت شکل

 گرفت.
وی اظهــار کــرد: برنــد آتوســا یکــی از قدیمی ترین و 
معتبرترین برندهای شــرکت ســبز گلسار اســت که هنوز 
هم پابرجاســت و بســیاری از مردم ما را تحت نام این برند 

می شناسند.
پورســعیدی در ادامه افزود: فعالیت های شرکت با تولید 
محصولات ژل مو و رنگ مو ادامه یافت. این شــرکت اولین 
و بزرگ ترین تولیدکننده ژل مو در ایران اســت و همچنان 
ژل موی آتوسا از لحاظ ظرفیت تولید و سهم بازار در کشور 

بدون رقیب است.
وی گفت: در ادامه، رنگ موی آتوســا به عنوان محصولی 
دیگر به سبد محصولات شرکت اضافه شــد و این در واقع 
شکل اولیه کار ما بود. به مرور، برندهای دیگر نیز به لیست 

محصولات اضافه شدند. در حال حاضر، برند مارال که یکی 
از قوی ترین برندها در زمینه رنگ مو است، تحت نام شرکت 

سبزگلسار فعالیت می کند.
پورسعیدی افزود: شرکت سبزگلســار با انتخاب بهترین 
مواد اولیه و اســتفاده از تکنولوژی های نوین، تلاش می کند 
تا محصولات با کیفیت و مطابق با استانداردهای بین المللی 
تولید کند. همچنین، این شــرکت با ایجــاد ارتباط نزدیک 
با مشــتریان و شــناخت نیازهــای آن ها، ســعی در تولید 
محصولاتی با ارزش افزوده بالا و برای تامین نیازهای هرچه 

بهتر مشتریان خود دارد.
وی در ادامه افزود : هم اکنون در فضایی بالغ بر 22 هزار 
متر و 12 هزار متر ســوله در شــهرک صنعتی فعالیت می 

کنیم و تنوع و سبد محصولات شرکت کامل است.
نمایشــگاه ها یک کانــال ارتباطی بین تولیــد کنندگان 
، مصرف کنندگان و تامین کنندگان اســت ، دوســالی بود 
بخاطر شــرایط کرونا نمایشــگاه کم رونق تر بود امسال با 
این هدف شرکت کردیم که ضمن تجدید دیدار با دوستان 
و همــکاران محصولات جدید خود را بــه مخاطبان معرفی 

کنیم.
وی با اشاره به نمایشــگاه بین المللی ایران بیوتی و کلین 
اظهار داشت: در این رویداد از برند دوشس رونمایی کردیم 
محصولات خوشبو کننده به صورت اسپری با برند سلکشن 

سیتی را عرضه کردیم.
در پایان، پورسعیدی اظهار داشــت: با توجه به پتانسیل 
و ظرفیت تولیدی شــرکت سبزگلســار، همــواره در حال 
برنامه ریــزی و اجــرای پروژه هــای توســعه و گســترش 
فعالیت های خود در صنعت آرایشــی بهداشــتی هســتیم. 
ایــن شــرکت در پی تحقــق اهــداف بزرگتر و رســیدن 
به ســهمی بیشــتر در بازار جهانی اســت و تــلاش خود 
را بــرای پوشــش نیازهــای مختلــف مشــتریان و ارائه 
 محصولاتــی با کیفیــت و قابــل اعتمــاد ادامــه خواهد 

داد.

سید هاشم علویان نایب رئیس هیئت مدیره شرکت شمیم آرا:برند آتوسا اولین و بزرگ  ترین تولید کننده ژل مو در ایران

برنامه شرکت شمیم آرا برای صادرات فرا منطقه ای در سال 1402

 ایــن شــرکت در این 
دوره از نمایشــگاه بیــن 
بیوتــی  ایــران  المللــی 
و کلیــن نیــز بــا رونمایــی از 2 برند 
 SANCHEZ نام هــای بــه   جدیــد 
محصــولات  و   PARISTYLE و 
 LOUIS ALAVIA برنــد  جدیــد 
امســال شــرکت کرده  نمایشــگاه  در 
اســت. این شــرکت با حضور مدیران و 
کارشناســان با ســابقه، ارائه محصولات 
و خدمات باکیفیت بــه نامی مطرح در 
صنعت آرایشی و بهداشتی ایران تبدیل 
شده است. نشریه اقتصاد و نمایشگاه در 
حاشیه نمایشگاه امســال، با سید هاشم 
علویان نایب رئیس هیئت مدیره شرکت 
شمیم آرا درباره فعالیت ها و برنامه های 
این شــرکت گفت و گویــی انجام داده 

است:
نایب رئیــس هیئت مدیره شــرکت 

شــمیم آرا با اشــاره به دســتاوردها و 
افتخارات این شــرکت در عرصه تولید 
اظهار داشت: شرکت شمیم آرا در سال 
139۵ در ایران تاســیس شــد.اعضای 
این شــرکت ســابقه تولید در کشــور 
فرانســه را دارند. مجموعه ما با توجه به 
طراحی های منحصر به فرد جوایزی در 
این زمینه در کشورهای منطقه دریافت 
کرده است.شرکت ما در ارائه محصولات 
جدید به عنوان یک شــرکت پیشــگام 

شناخته می شود. 
وی افزود: همچنین با توجه به افزایش 
ســطح کیفی محصــولات مدعی رقابت 
در ســطح اول دنیا هســتیم. حضور در 
برنامه  مهمترین  از  بازارهای صادراتــی 
هایی است که در شرکت شمیم پیگیری 
می شــود و یکی از اهــداف اصلی ما در 

سال جدید صادرات فرا منطقه ای است.
وی ادامــه داد: کیفیت بــالا، قیمت 

مناســب محصولات و ارائه خدمات لازم 
به مشــتریان موجبات رضایتمندی آنان 
را فراهم کرده اســت. مــا در مجموعه 
شمیم آرا تمام تلاش خود را کرده ایم که 
از دردسرهای کارهای اداری که در ایران 
زیاد به چشــم می خورد دور باشیم تا در 
سریع ترین زمان ممکن کالاها از گمرک 
ترخیص شــوند و به مشتریان عزیز ارائه 

دهیم.
ســید هاشــم علویان در پایان اعلام 
کرد: در ســی امین نمایشگاه بین المللی 
مــواد شــوینده، آرایشــی، بهداشــتی 
برنــد   2 از  وابســته  ماشــین آلات  و 
جدید بــه  نام هــای SANCHEZ و 
رونمایــی می شــود   PARISTYLE
کــه تنــوع محصــولات بســیار بالایی 
دارند همچنین محصــولات جدید برند 
LOUIS ALAVIA نیز امســال به 

نمایش گذاشته می شود.

سی امین نمایشگاه بین المللی مواد شوینده، آرایشی، بهداشتی و ماشین آلات وابسته با حضور شرکت های شاخص فعال در صنایع آرایشی، بهداشتی و شوینده به 
مدت 4 روز در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار می شود. شرکت شمیم آرا یكی از شرکت های مطرح داخلی در این صنعت است که در ادوار گذشته 

نمایشگاه حضور پررنگی داشته است و غرفه آن همواره با استقبال چشمگیری از سوی بازدیدکنندگان و فعالان این صنعت مواجه شده است.

سید هاشم 
علویان:

کیفیت بالا، 
قیمت مناسب 

محصولات و ارائه 
خدمات لازم به 

مشتریان موجبات 
رضایتمندی آنان 

را فراهم کرده 
است. ما در 

مجموعه شمیم 
آرا تمام تلاش 

خود را کرده ایم 
که از دردسرهای 
کارهای اداری که 

در ایران زیاد به 
چشم می خورد 

دور باشیم تا 
در سریع ترین 

زمان ممکن 
کالاها از گمرک 
ترخیص شوند و 

به مشتریان عزیز 
ارائه دهیم.
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گزارش تصویری 

www.namayeshgahha.irدرسی امین نمایشگاه بین المللی  مواد شوینده، پاک کننده، بهداشتی
ســلولزی و ماشین آلات وابســته، شــرکت های داخلی و نمایندگان  

شــرکت های خارجی، از آخرین دســتاوردهای فنــاوری، تولیدی، 
کســب رضایت مشــتریان، بازاریابی، تنــوع تولید و بســته بندی 
 خود رونمایی کرده و آخریــن محصولات تولیدی خــود را به مشــتریان خود معرفی 

کرده اند. 
علاوه بر حضور مسوولان شرکت سهامی نمایشــگاه های کشور، مسوولان اقتصادی، 
وزرا، معاونان وزیر، مدیران مرتبط با نمایشگاه در وزارتخانه های اقتصادی و زیربنایی، 
جمع بزرگی از متخصصان، علاقه مندان به آشــنایی با آخرین دســتاوردهای فناوری و 
تولید و بازاریابی و مشــتریان حرفه ای شرکت ها در سراسر کشور به همراه متخصصان 
و کارشناسان، مسوولان اتحادیه ها و تشــكل های صنفی مرتبط نیز از نمایشگاه بازدید 

کرده اند. 
در حاشــیه این نمایشــگاه، تعدادی از مهمانــان خارجی، نمایندگی ها و فروشــگاه 

های سراسر کشــور، بازاریابان و متخصصان فروش در سراســر کشور، ضمن گفت 
وگو و مذاکره با مدیران شــرکت هــا، قراردادهــای مختلفی برای خریــد و توزیع و 
فروش محصــولات به امضا رســانده و زمینه همكاری شــرکت های بــزرگ تولیدی 
 با نمایندگان فروش در سراســر کشــور و همچنین خریداران خارجی فراهم شــده 
است. در حاشیه نمایشگاه همچنین نشســت های تخصصی در مورد محورهای اصلی 
نمایشــگاه و صنعت برگزار شــده و متخصصان در مورد محورهای مورد نظر، مسائل و 
مشكلات وچالش های صنعت، به بحث و تبادل نظر پرداخته و آخرین دستاوردها، برنامه 

های دولت و سازمان همجوار تولید در این زمینه مورد بررسی قرار گرفته است. 
همچنین در این نمایشگاه، نشــریه اقتصاد و نمایشــگاه به صورت تخصصی در گفت 
وگو با مدیران شرکت های حاضر در نمایشــگاه، مخاطبان را از آخرین اخبار و تحولات 
نمایشگاهی و دستاوردهای شرکت های تولیدی با خبر ســاخته و به صورت رایگان در 
روزهای برگزاری نمایشــگاه  از طریق ســالن های محل برگزاری نمایشگاه در اختیار 

بازدیدکنندگان و غرفه داران قرار می گیرد. 

اطلس طلائی-سالن7

تعاونی پیشگام چاپ-سالن۸و9

آنا سیمین-سالن۸ و9

دیاکو تجارت-سالن میلاد

پدیده شیمی جم- سالن۸ و9

سبز گلشن-سالن6

ستاره درخشان مهر آسا-سالن7

شمیم آرا قشم- سالن6

شرکت شیمی پتروشیمی  وستا - سالن۸ و9 طوبی گل-سالن6
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ما موفق به دریافت گواهی نامه ایزو   شده ایم و در راستای توسعه بازارهای صادراتی شرکت اقدام به جذب 
سرمایه گذاران خارجی جهت صادرات کرده ایم تا در آینده ای نزدیک به کشورهای روسیه، عراق و برخی 

دیگر از کشورهای همسایه صادرات داشته باشیم. در حال حاضر با کمک و یاری خداوند متعال و توان و 
قدرت ما، هیچگونه چالش و مشکلی نتوانسته سد راه تولیدات و حضور در بازار شود

سن
مح

فی
س

 یو

محسن یوسفی مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره شرکت سیما تجارت امیر رویان:

 شرکت سیما تجارت امیر رویان با رونمایی از محصولات جدید نظیر، عطر، ادکلن، محصولات بهداشتی و رنگ موی بدون آمونیاک حضور پررنگی در بزرگترین 
رویداد نمایشگاهی صنایع آرایشی و بهداشتی، حضوری قابل توجه و پر رنگ دارد.

شرکت سیما تجارت امیر رویان واقع در منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان در زمینه ی تولید، تهیه، توزیع و فروش لوازم آرایشی، بهداشتی، رنگ مو، عطر، ادکلن و 
اسپری فعالیت می کند و با برنامه ریزی و اجرای طرح های توسعه ای به دنبال تبدیل شدن به بزرگترین و تخصصی ترین کارخانه تولید کننده محصولات آرایشی 

و بهداشتی و عطر و ادکلن در کشور است. 

نشریه اقتصاد و نمایشگاه به مناسبت برگزاری 
ســی امین نمایشــگاه آرایشــی و بهداشتی، با 
محسن یوسفی مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره 
شرکت ســیما تجارت امیر رویان درباره فعالیت 
ها و برنامه های این شــرکت گفت و گویی انجام 

داده است:
مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره شرکت سیما 
تجارت امیر رویان با اشــاره به فعالیت های این 
شرکت اظهار داشت: شــرکت ما در زمینه تولید 
تخصصی و فروش لوازم آرایشی، بهداشتی، رنگ 
مو و عطر و ادکلن و اسپری در کل کشور فعالیت 

می کند. 
وی افزود: در حال حاضر مشــغول راه اندازی 
و تاســیس بزرگتریــن و جامع تریــن کارخانه 
تولید محصولات آرایشــی، بهداشــتی و عطر و 
ادکلن در منطقــه ویژه اقتصادی ســلفچگان با 

جدیدترین دســتگاه های روز دنیا در لاین های 
مختلف تولید هســتیم و امیدواریم با گذشــت 
زمان به بزرگتریــن و تخصصی تریــن کارخانه 
تولید کننده محصولات آرایشــی و بهداشــتی و 
عطر و ادکلن در کشــور تبدیل شویم تا خدمات 
 شایســته ای به هموطنانمان در این عرصه ارائه 

نماییم.
محسن یوسفی در ادامه با اشاره به دستاوردها 
و برنامه های صادراتی شرکت سیما تجارت امیر 
رویان تصریح کرد: ما موفق بــه دریافت گواهی 
نامه ایزو   شــده ایم و در راســتای توســعه 
بازارهای صادراتی شرکت اقدام به جذب سرمایه 
گــذاران خارجی جهت صادرات کــرده ایم تا در 
آینده ای نزدیک به کشــورهای روسیه، عراق و 
برخی دیگر از کشورهای همسایه صادرات داشته 
باشــیم. در حال حاضر با کمک و یاری خداوند 
متعال و تــوان و قدرت مــا، هیچگونه چالش و 
مشــکلی نتوانسته ســد راه تولیدات و حضور در 

بازار شود. 
وی در پایان گفت: در نمایشــگاه بحث معرفی 
برندهای جدید و تبلیغات مطرح است و در عین 
حال ارتباط با همکاران، شــرکت هــا و مدیران، 
متخصصان و بازدید کنندگان و آگاهی از تحولات 
بازار و جهان و ســلیقه ها و مواد اولیه و… مورد 
توجه است که می تواند برای هر فعال اقتصادی 
و تولیدی قابل توجه باشد. ما در نمایشگاه امسال 
ایران بیوتی و کلین از محصولات جدیدی مانند 
عطر، ادکلن، محصولات بهداشــتی و رنگ موی 

بدون آمونیاک رونمایی می کنیم.

بزرگترین کارخانه تولید محصولات آرایشی و بهداشتی سیما تجارت امیر رویان 
در منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان

تولید محصولات با کیفیت و مطابق با استاندارد های ملی 
در شرکت طوبی گل

کارگیــری  بــه   -1
اســتاندارد هــای بین 
تولیــد  در  المللــی 

محصول
2- بکارگیــری فــن آوری هــای 
جدید آزمایشگاهی در راستای ارتقاء 
افزایــش توان  کیفیت محصــول و 
رقابت پذیری با سازندگان داخلی و 

خارجی
3- رشد و ارتقاء فرهنگ سازمانی، 
دانش فنــی- تخصصــی کارکنان و 
ایجاد فعالیت های ایمن در جهت بقا 

و توسعه سازمان
۴- افزایش جلب رضایت و اعتماد 
مشتری با ارائه محصول با کیفیت و 

قیمت مناسب
۵- افزایش میزان تولید به منظور 

کسب سهم بیشتری از بازار
6- ایجاد بهبود مستمر در تمامی 
زمینه ها و فعالیت هــای مربوط به 

سازمان 
7- اهمیــت بــه حفــظ کرامت 
انســانی، اصول، ارزش هــا و اهداف 

تعالی سازمان
۸- حضور در بازارهای بین المللی 
و ایجــاد زمینــه هــای لازم برای 

صادرات
طوبی گل با تولید محصولات خود 
بخشــی از خلاء موجود در بازارهای 
داخلــی را جبــران و گام موثری در 
جهــت جلوگیــری از ورود کالاهای 
وارداتی غیر مجــاز و خروج بی رویه 

ارز به خارج از کشور برداشته است. 
شایان ذکر اســت محصولاتی که به 
این صورت وارد کشــور می شــوند، 
بــدون هیچگونه نظــارت و کنترل 
کیفیتــی، مــورد مصرف قــرار می 
گیرند. لذا تولیــد اینگونه فراورده ها 
با  مطابق  ایران،  در کشــورعزیزمان 
اســتاندارد های تدوین شده جهانی، 
مطمئنا پشتوانه بزرگی برای صنعت 
آرایشی و بهداشــتی در کشور بوده 
و باعــث اطمینــان خاطــر مصرف 

کنندگان محترم خواهد شد.
دارای  گل  طوبــی  شــرکت 
کیفیت   مدیریت  سیستم  استاندارد 
باشــد.  مــی    201۵  :ISO9001
صرف کنندگان با اعطــای اعتبار به 
محصولات تولید شــده در شــرکت 
طوبی گل تولیــد کننده محصولات 
آرایشی و بهداشتی گل باران، ئاوایی 
و لیزانو، جی بی پلاس و لاکســمی 
همواره راهبــر ما بــوده و به تلاش 
مجموعــه معنا بخشــیده انــد. این 
شــرکت علاوه بر تولیــد برند های 
رســمی خود به تولیــد محصولات 
بصورت پرایوت لیبل نیز می پردازد 
و محصولات بســیاری از برند های 
ایرانی از جمله کلنر، دوپیر، فرکیش 
و .... در کارخانه این شــرکت تولید 

می شود.
تولیدی  حاضرمحصولات  حال  در 
شــرکت طوبی گل عبارتنــد از:کرم 
رنــگ مو، رنــگ مو پــودری، پودر 

دکلره، کرم اکسیدان، سرم مو، لاک 
ناخن و لاک پاک کن

در سال های اخیر به دلیل پاندمی 
کوید 19 و نیــاز هموطنان عزیز به 
مواد ضد عفونی کننده شرکت طوبی 
تولید محصولات   توانست مجوز  گل 
ضــد عفونی کننــده را از ســازمان 
مربوطه بگیرد و با تولید حد اکثری 
محلــول های ضــد عفونــی کننده 
راســتای  در  بزرگی  قدم  توانســت 

سلامت هم میهنان عزیز بردارد.
با توجه بــه افزایش درخواســت 
مشتریان محترم  و به  دستور هیات 
مدیره شــرکت طوبــی گل کارخانه 
جدیدی با مساحت بیش از 12000 
متر مربــع واقع در اســتان مرکزی، 
شهرک صنعتی زاویه در حال ساخت 
می باشد و انتظار میرود که در سال 
1۴02 افتتاح شود و به بهره برداری 

برسد.

شرکت طوبی گل با هدف تولید و تامین محصولات آرایشی و بهداشتی و با رعایت کامل استاندارد های مربوطه از سال 1374 فعالیت خود را آغاز کرد. کارخانه طوبی گل 
در فضایی به مساحت 10 هزار متر مربع در شهر ارومیه واقع شده است.  مدیران و متخصصین این شرکت با استفاده از دانش روز، ماشین آلات پیشرفته، تجهیزات 
آزمایشگاهی مدرن و استفاده از مواد اولیه مرغوب همواره ســعی در تولید محصولات با کیفیت و مطابق با استاندارد های ملی داشته و موارد زیر را به عنوان سر لوحه 

شرکت اعلام می دارد:

در حال 
حاضرمحصولات 

تولیدی شرکت 
طوبی گل عبارتند 

از:کرم رنگ مو، 
رنگ مو پودری، 
پودر دکلره، کرم 
اکسیدان، سرم 
مو، لاک ناخن و 

لاک پاک کن

محسن یوسفی:
مشغول راه 

اندازی و تاسیس 
بزرگترین و جامع 

ترین کارخانه 
تولید محصولات 

آرایشی، بهداشتی 
و عطر و ادکلن 

در منطقه 
ویژه اقتصادی 

سلفچگان با 
جدیدترین دستگاه 

های روز دنیا در 
لاین های مختلف 

تولید هستیم

 رونمایی از محصولات جدید شرکت سیما تجارت امیر رویان از رنگ موی بدون آمونیاک، تاعطر و ادکلن در نمایشگاه ایران بیوتی و کلین
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روح الله گودرزی مدیرعامل شرکت شمیم رایحه یاس:

شرکت شــمیم رایحه یاس از ابتدا برای حضور پررنگ و قدرتمند در بازار عطرایران فعالیت های خود را برنامه ریزی کرده و به طور مستمر با شرکت های مطرح 
تولید کننده ی عطر در جهان توسط نمایندگی های آن ها درایران همكاری داشته است. شرکت شمیم رایحه یاس بالغ بر یک دهه است محصولات خوشبوکننده 
آرایشی از جمله برندهای Shamyas, BestGate, Creation و ... را تولید می کند. این شرکت در سی امین نمایشگاه بین المللی مواد شوینده، آرایشی، بهداشتی 

و ماشین آلات وابسته به عنوان حامی این رویداد حضور چشمگیری دارد. 
نشریه اقتصاد و نمایشگاه در حاشیه نمایشگاه ایران بیوتی و کلین، با روح الله گودرزی، مدیرعامل شرکت شمیم رایحه یاس و دیاکو تجارت کهن درباره برنامه ها 

و چشم انداز فعالیت های این شرکت گفت و گویی انجام داده است که در ادامه می خوانید:

مدیرعامل شرکت شمیم رایحه یاس 
و دیاکو تجارت کهن با اشاره به سوابق 
کاری و مدیریتی خود عنوان کرد: بالغ 
بر 1۵ سال است که در زمینه واردات 
و تولید محصولات خوشــبوکننده اعم 
از: عطریات، اســپری، بادی اســپلش 

مشغول به فعالیت هستم.
وی با بیان اینکه 10 ســال اســت 
که محصولات خوشــبوکننده آرایشی 
 Shamyas, برندهــای  جملــه  از 
BestGate, Creation و ... را تولید 
می نماییم؛ افزود: همچنین شــرکت 
با داشــتن توان ظرفیت خالی در حال 
همکاری و تولید محصول برای ســایر 

شرکت های مشابه در زمینه عطریات 
و ... است.

روح الله گــودرزی در بخش دیگری 
از این گفت و گو به طرح های توسعه 
شرکت شمیم رایحه یاس اشاره کرد و 
گفت: در حال حاضر دو کارخانه، یکی 
در شــهرک صنعتی خــوی و دیگری 
در حــال احداث در شــهرک صنعتی 
شکوهیه قم اســت که تا شهریور سال 
جاری به بهره برداری خواهد رســید 
و سیســتم کارخانه و کلیه ابزارآلات 
و خــط تولید مطابق با اســتاندارهای 
جهانی و آخرین تکنولوژی کشورهای 
اروپایی است و در زمینه تولید اسپری، 
ادکلن، بــادی اســپلش و ... فعالیت 

خواهد کرد.
وی با برشــمردن مشــکلات پیش 
روی شرکت شمیم رایحه یاس اظهار 

های شرکت  چالش  مهمترین  داشت: 
ما شامل مسائل گمرکی، طولانی بودن 
روال ترخیــص کالا و موضوع دریافت 
تسهیلات اســت. مسائل گمرکی یکی 
از مشکلاتی است که بسیاری از کسب 
و کارها با آن مواجه هســتند. طولانی 
بودن روال ترخیص کالا ممکن اســت 
باعث افت فــروش و تاخیر در تحویل 

کالا به مشتریان شود. 
وی در پایــان با بیــان اینکه در این 
رویــداد نمایشــگاهی از محصــولات 
جدیــد رونمایی می کنیــم؛ افزود: از 
محصولات جدید شرکت شمیم رایحه 
یاس شامل، 60 آیتم ادوپرفیوم 100 
میل با شیشــه های متنــوع و رایحه 
های فرانســوی با آخرین متد روز دنیا 
 Creation و BestGate با دو برند

رونمایی می شود.

 رونمایی از محصولات جدید شرکت شمیم رایحه یاس
 با شیشه های متنوع در نمایشگاه ایران بیوتی و کلین

امیرحسین محمودی مدیرعامل شرکت ستاره درخشان مهرآسا:

تولید محصولات با کیفیت و توجه به سلامت مصرف کنندگان
 در شرکت ستاره درخشان مهرآسا

محمودی  امیرحسین 
مدیرعامل شرکت ستاره 
درخشان مهرآسا با اشاره 
به ســوابق فعالیت های شرکت ستاره 
درخشان مهرآســا گفت: این شرکت 
با نام تجاری ســدما، و با شعار)سدما 
کارخانه شخصی شما( فعالیت دارد و 
مؤسس بزرگترین کارخانه تولیدکننده 
محصولات آرایشــی و بهداشــتی به 

صورت پرایوت لیبل در ایران است. 
وی افــزود: این کارخانه در ســال 
1393 در زمینی به مســاحت ۸000 
متر مربع در شهرک صنعتی زاویه واقع 
در کیلومتر 7۵ جاده تهران – ســاوه 
احداث شــد و با بهره گیــری از دانش 
روز دنیا و دستگاه های پیشرفته، موفق 
به حضور وســیع در حوزه تولیدات و 
محصولات آرایشی و بهداشتی در سطح 
کشور شده است. از نقاط قوت مجموعه 
تأمیــن و ارائه مشــاوره های کاربردی 
جهت تهیه صفر تا صــد تمامی مواد 
اولیه و ملزومات مورد نیاز مشــتریان 

می باشد.
وی تصریــح کرد: ما بــر این باوریم 
که با اتــکا به توان کارکنــان خلاق و 
هوشــمند خود و با اکتســاب و بهره 
گیری از دانش، محصولات آرایشــی و 
بهداشتی تولید نماییم به گونه ای که 
نام و نشان تجاری مشتریان خود را به 
ستاره ای درخشــان در پیش روی و 
چشم کاربران مبدل سازیم. کیفیت و 

توجه به سلامت مصرف کنندگان همراه 
با اشتغال زایی از طریق تولید ما را در 
این مسیر خرسند می ســازد. ستاره 
درخشان مهرآســا با کمک و همیاری 
مشتریان خود، زیبایی و آراستگی را در 
خاورمیانه به ارمغان خواهد آورد. جلب 
رضایت و اعتماد مشتریان و کارکنان در 
کنار تولید ثروت و سود آوری شاخص 
های اصلی موفقیت مــا خواهند بود و 
ما به اعتبار، صداقت و شرافت مشهور 

خواهیم شد.
وی در مورد طرح های توسعه ای در 

دستور کار شرکت اعلام کرد: 
توســعه ســبد محصولات یکی از 
راه های اصلی برای رشــد و توســعه 
کســب و کارها اســت. در این راستا، 
سبد محصولات )همگون و ناهمگون( 
شرکت را توســعه داده ایم. همچنین 
تقویت و گســترش فعالیت در فضای 
مجازی بــه منظور گســترش کانال 
های ارتباطی، برند سازی»ســدما« و 
همچنین بهره گیری از مزیت رقابتی، 
حرکت به ســمت بازار هــای جدید 
همســایه(  کشــورهای  به  )صادرات 
و بهبــود بهره وری به صــورت بهبود 
مستمر از دیگر اقدامات ما در این زمینه 

بوده است.
وی با اشــاره به اقداماتــی که برای 
بهبود کارایی و بهره وری شرکت انجام 
شده است تاکید کرد: مکانیزه نمودن 
فرآیند های مجموعه و برنامه ریزی برای 

تعالی مجموعه از جمله اقداماتی است 
که انجام داده ایم.

وی با اشاره به چالش ها و مشکلاتی 
که تولید بــا آن مواجه اســت گفت: 
پیچیدگــی و مشــکلات زیــادی در 
حــوزه ی واردات وجــود دارد و ما در 
این زمینه بــا چالش هایی چون، ثبت 
ســفارش خارجی، اخــذ مجوز حمل 
خارجی، تخصیص ارز، و ترخیص و ... 

مواجه هستیم.
وی با اشاره به رونمایی از محصولات 
جدید در نمایشــگاه ایــران بیوتی و 
کلین گفت: ما در سی امین نمایشگاه 
بین المللی مواد شــوینده، آرایشــی، 
بهداشــتی و ماشــین آلات وابسته با 
توسعه ســبد محصولات شــرکت از 
محصولاتی چون، خط چشــم، ریمل، 
رژلب جامد، لاک ژل ســه مرحله ای 

رونمایی خواهیم کرد. 

شرکت ستاره درخشان مهرآسا »سدما« با بهره گیری از دانش روز دنیا و دستگاه های پیشرفته، موفق به حضور وسیع در حوزه تولیدات و محصولات آرایشی و بهداشتی در 
سطح کشور شده است. نشریه اقتصاد و نمایشگاه با امیرحسین محمودی مدیرعامل شرکت ستاره درخشان مهرآسا در جریان برگزاری سی امین نمایشگاه بین المللی 

مواد شوینده، آرایشی، بهداشتی و ماشین آلات وابسته گفت و گویی انجام داده است که می خوانید: 

امیرحسین 
محمودی:

ما در سی امین 
نمایشگاه 

بین المللی مواد 
شوینده، آرایشی، 

بهداشتی و 
ماشین آلات 

وابسته با توسعه 
سبد محصولات 

شرکت از 
محصولاتی چون، 
خط چشم، ریمل، 

رژلب جامد، لاک 
ژل سه مرحله ای 
رونمایی خواهیم 

کرد.

در حال حاضر دو کارخانه، یکی در شهرک صنعتی خوی و دیگری در حال احداث در شهرک صنعتی شکوهیه قم 
است که تا شهریور سال جاری به بهره برداری خواهد رسید و سیستم کارخانه و کلیه ابزارآلات و خط تولید 
مطابق با استاندارهای جهانی و آخرین تکنولوژی کشورهای اروپایی است و در زمینه تولید اسپری، ادکلن، 

بادی اسپلش و ... فعالیت خواهد کرد

لله 
ح ا

رو
زی

در
گو
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گزارش تصویری 

www.namayeshgahha.irدرسی امین نمایشگاه بین المللی  مواد شوینده، پاک کننده، بهداشتی
ســلولزی و ماشین آلات وابســته، شــرکت های داخلی و نمایندگان  

شــرکت های خارجی، از آخرین دســتاوردهای فنــاوری، تولیدی، 
کســب رضایت مشــتریان، بازاریابی، تنــوع تولید و بســته بندی 
 خود رونمایی کرده و آخریــن محصولات تولیدی خــود را به مشــتریان خود معرفی 

کرده اند. 
علاوه بر حضور مسوولان شرکت سهامی نمایشــگاه های کشور، مسوولان اقتصادی، 
وزرا، معاونان وزیر، مدیران مرتبط با نمایشگاه در وزارتخانه های اقتصادی و زیربنایی، 
جمع بزرگی از متخصصان، علاقه مندان به آشــنایی با آخرین دســتاوردهای فناوری و 
تولید و بازاریابی و مشــتریان حرفه ای شرکت ها در سراسر کشور به همراه متخصصان 
و کارشناسان، مسوولان اتحادیه ها و تشــكل های صنفی مرتبط نیز از نمایشگاه بازدید 

کرده اند. 
در حاشــیه این نمایشــگاه، تعدادی از مهمانــان خارجی، نمایندگی ها و فروشــگاه 

های سراسر کشــور، بازاریابان و متخصصان فروش در سراســر کشور، ضمن گفت 
وگو و مذاکره با مدیران شــرکت هــا، قراردادهــای مختلفی برای خریــد و توزیع و 
فروش محصــولات به امضا رســانده و زمینه همكاری شــرکت های بــزرگ تولیدی 
 با نمایندگان فروش در سراســر کشــور و همچنین خریداران خارجی فراهم شــده 
است. در حاشیه نمایشگاه همچنین نشســت های تخصصی در مورد محورهای اصلی 
نمایشــگاه و صنعت برگزار شــده و متخصصان در مورد محورهای مورد نظر، مسائل و 
مشكلات وچالش های صنعت، به بحث و تبادل نظر پرداخته و آخرین دستاوردها، برنامه 

های دولت و سازمان همجوار تولید در این زمینه مورد بررسی قرار گرفته است. 
همچنین در این نمایشگاه، نشــریه اقتصاد و نمایشــگاه به صورت تخصصی در گفت 
وگو با مدیران شرکت های حاضر در نمایشــگاه، مخاطبان را از آخرین اخبار و تحولات 
نمایشگاهی و دستاوردهای شرکت های تولیدی با خبر ســاخته و به صورت رایگان در 
روزهای برگزاری نمایشــگاه  از طریق ســالن های محل برگزاری نمایشگاه در اختیار 

بازدیدکنندگان و غرفه داران قرار می گیرد. 
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